
ENTE PARCO NAZIONALE
</<-// '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.
DEL

OGGETTO: Rinnovo abbonamento versione francese e tedesco del modulo di approfondimento
su www.parks.it - CIG ZOC0858C42

L'anno DUEMILA TREDICI, il giorno del mese di GENNAIO, nella sede dell'Ente
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

la sottoscritta arch
VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

Giovannella Urban, in qualità di Direttore dell'Ente Parco
la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;
la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena;
il D.P.R. del 17/05/1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;
il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;
il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad
oggetto: "Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'archi.
Giovannella Urban";
10 Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato
con Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;
11 Bilancio di previsione 2012 approvato dal Consiglio direttivo con
deliberazione n. 6 del 27/02/2012 e approvato in data dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-
2012-0008603 del 27/04/2012;
il Regolamento di Contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del
Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-
0007804 dui 08 aprile 2009 e l'art. 22 che disciplina l'esercizio provvisorio;
che l'Ente Parco ha da sempre aderito alla convenzione col sito web
www.parks.it - della ditta "Comunicazione di Massimo Piraccini" - portale
ufficiale delle aree protette italiane, con la sottoscrizione di un'apposita
convenzione che disciplina per tutte le aree protette l'attivazione di moduli di
approfondimento sul portale stesso, e che in particolare il modulo
"Approfondimento" è sempre stato disponibile per l'Ente Parco;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Ci-.s,ire n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)

C



CONSIDERATO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

PRESO ATTO

CONSIDERATO

ACCERTATA

RITENUTO

ACCERTATA

RITENUTO

che è stato altresì attivato il modulo "News", che consente all'Ente Parco di
dotarsi di uno strumento per informare le altre aree protette, con l'inserimento
di news, comunicati stampa, eie., riguardo alle attività effettuate dall'Ente;

che dall'anno 2011 è stato attivato il servizio di traduzione dei moduli di
approfondimento di Parks.it in lingua francese e tedesca;

che il fornitore ha erogato il servizio continuativamente nel corso di tutto
l'anno 2012, a garanzia dell'affidabilità del servizio che si intende rinnovare
per l'annualità 2013;

che si rende necessario procedere a rinnovare i succitati servizi il periodo dì
competenza dell'esercizio finanziario 2013;

che la spesa per l'anno 2013 inoltrata via mail in data 30-11-2012 prot. Ente
Parco n. 232 del 14-01-2013 allegata alla presente ammonta a € 726,00
(settecentoventisei/00) ad inclusione di iva ed ogni altro onere;

la congruità dell'offerta;

indispensabile ed urgente procedere alia proroga dei servizi, al fine di evitare
interruzioni al servizio di informazione;

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 726,00 (settecentovenitsei/00), iva ed ogni altro onere inclusi, a
favore della ditta "Comunicazione di Massimo Piraccini" per Modulo di Approfondimento e
Modulo News sul sito web "www.parks.it";

di imputare la spesa di € 726,00 (settecentoventisei/00}, iva ed ogni altro onere inclusi, al
capitolo di Bilancio 121111 dell'esercizio corrente.

IL DIBfiTTORE

(arch. GiovMfella URBAN)

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 121111
I n S7/?im. nrotr 8Q fi inz. 13aln. 52/2013, prog. 89 , funz. 13

Ufficio R

La presente determinazione n.

Sig.ra R

_ del 3J.Q-*- «ZOO, ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della Legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 3J.oJ.dot3 con n.

LI A __ del registro.

(arch. Giova&nella URBAN)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)

CF

C C - -


